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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

8. SINIF

1. (Kazanım: 8.4.1. Hz. Muhammed’in (sav) doğruluğu ve güvenilir kişiliği ile peygamberlerin özellikleri arasında 
ilişki kurar.) 15 puan

Hz. Muhammed (s.a.v.) güvenilir olmasaydı peygamberlik görevi bundan nasıl etkilenirdi?

Cevap:

Eğer Hz. Muhammed (s.a.v.) güvenilir bir kişi olmasaydı peygamber olarak Yüce Allah tarafından görev-
lendirilmezdi. Çünkü güvenilir bir kişinin sözlerine kimse inanmayacağı için bu görevini hakkıyla yapa-
mazdı. 

2. (Kazanım: 8.4.4. Hz. Muhammed’in (sav) cesaret ve kararlılığını örnek olaylarla açıklar.) 15 puan

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberliği bırakması karşılığında kendilerince cazip teklifler sunulunca 
“Güneş’i sağ elime, Ay’ı da sol elime verseler yine de yolumdan dönmem…” demesi onun hangi özellik-
lerini ortaya çıkarmaktadır?

Cevap:

Bu sözleri Hz. Muhammed’in (s.a.v.) davasında kararlı, azimli ve samimi olduğunu gösterir. Ayrıca bu 
sözler onun cesaretini de ortaya koymaktadır. 

3. (Kazanım: 8.4.6. Hz. Muhammed’in (sav) insanlara verdiği değeri örneklerle açıklar.) 15 puan

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) insana verdiği değeri bir örnekle açıklayınız.

Cevap:

Mescid-i Nebi’nin temizliğini herhangi bir karşılık almadan yapan Ümmü Mihcen isminde kimsesiz bir 
kadın vardı. Hz. Muhammed (s.a.v.) kadını bir müddet göremeyince artık neden gelmediğini sordu. 
Arkadaşları kadının vefat ettiğini söylediler. Hz. Peygamber, “Neden bana haber vermediniz!” diyerek 
arkadaşlarına sitemde bulundu, Ümmü Mihcen’e verdiği değeri göstermek üzere kadının mezarına git-
ti ve onun için dua etti.
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4.  (Kazanım: 8.4.7. Hz. Muhammed’in (sav) örnek davranışlarının toplumsal hayattaki önemini değerlendirir.) 15 
puan

İslam toplumunda neden Hz. Muhammed (s.a.v.) bir numaralı örnektir?

Cevap:

Hz. Muhammed (s.a.v.), Kur’an-ı Kerim’i en iyi şekilde yaşamış ve açıklamıştır. Sözleri ve davranışlarıy-
la Müslümanlara en güzel örnek olmuştur. Onun bu özelliği, “Andolsun, Allah’ın Resulünde sizin için, 
Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı uman, Allah’ı çok zikreden kimseler için güzel bir örnek vardır.”  
ayetiyle vurgulanmıştır. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) bu güzel örnekliği Kur’an-ı Kerim’de “üsve-i hasene 
(güzel örnek)” kavramıyla ifade edilir.

5. (Kazanım: 8.5.1. İslam dininin temel kaynaklarını tanır.) 20 puan

İslam dininin temel kaynaklarını yazınız.

Cevap:

İslam dininin iki temel kaynağı vardır: Kur’an-ı Kerim ve Hz. Muhammed’in (s.a.v.) sünneti

6. (Kazanım: 8.5.2. Ayetlerden hareketle Kur’an’ın ana konularını sınıflandırır.) 20 puan

“Yolculuğuna gücü yetenlerin haccetmesi, Allah'ın insanlar üzerinde bir hakkıdır.” (Âl-i İmrân suresi, 97. 
ayet.) ayeti Kur’an’ın ana konularından hangisine doğrudan örnek olarak gösterilebilir?

Cevap:

Bu ayette hac ibadetinden bahsedildiği için bu ayeti Kur’an-ı Kerim’in konularından “İBADET” konusu-
na örnek olarak gösterebiliriz.
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Süre bir ders saatidir. Başarılar…..

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ 2.KANAAT DÖNEMİ 2.YAZILI SORULARI ÖLÇME VE DEĞERLEN-
DİRME 2.SENARYOYA UYGUN OLARAK YAPILMIŞTIR.






